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DONACION NGA JICA 2018-2020

Nr. Emërtimi Vlera /lek

1 Viti 2018 43,625,906

2 Viti 2019 273,684

3 Viti 2020 69,220

TOTAL VITI 2018-2020 43,968,810                       

* Nga totali 2018-2020 vlera 7,538,771 lekë është financuar nga buxheti i shtetit dhe kthyer donatorit si rimbursim TVSH.


